
___ sou

• •, 

* 1

0-7

Kam se vydat 
v Dillí

•• ■ ■ VITo nejlepsi 
z Dillí

Víta vas Dillí ..............................5
Objevte Dillí ..............................6
Poklady Dillí............................ 10
v

Červená pevnost .....................12
v v

Čándní Čauk

(náměstí Měsíčního svitu)... 14

Historické milníky ..................42
Památky dillíského sultanátu 44
Památky z mughalské éry.... 46
Památníky povstání.

z roku 1857 ........................48

Staré a Nové Dillí.................. 50
Džamí masdžíd

(Páteční mešita).................. 16
Humájúnova hrobka............... 18
Okolí třídy Kartavya Path ....... 20

Komplex Kutub mínár ............24
Národní muzeum řemesel.... 28
Lódíovské zahrady..................30
Národní muzeum....................32
Tádžmahal, Ágra

a Fatéhpur Síkrí ..................36

Sakrální stavby....................... 5

Muzea a galerie ......................5
Knihy inspirované Dillí ...........5
Parky a zahrady ......................5
Mimo známé trasy.................. 6
Umělecké scény......................6
Kde se najíst ...........................6

Trhy ve Starém Dillí ............... 6

Dillí zdarma ............................6
Festivaly a akce ...................... 7
Výlety z Dillí ............................7



OBSAH

Bry”

a
r
s
t

• 1 11• 411

Dillí
oblast po oblasti

Nové Dillí...................................76
Staré Dillí ..................................84
Jižně od centra..............92
Jižní Dillí98

Rady a tipy
na cestu

Příjezd do Dillí
a doprava po městě ........... 108

Praktické informace ............. 110

Ubytování.................................114
Rejstřík ...................................120
0 publikaci ............................. 126
Rejstřík vybraných ulic ........ 128

břadí v seznamech Top 10 nevyjadřuje hierarchii 
vality ani popularity. Dle našeho názoru jsou 
vedené tipy přibližně stejně zajímavé.

tulnístrana, přednístrana obálky a hřbet 
alác Chásmahal v Červené pevnosti 
adní strana obálky, ve směru hodinových 
íčiček zleva koření na místním tržišti; 
auzoleum Tádžmahal; rušná čtvrť 
zhárgaňdž; palác Chásmahal v Červené 
evnosti; Kutub mínár při západu slunce

UPOZORNĚNÍ

Rychlost, s níž se svět mění, udržuje náš 
tým neustále ve střehu. Vynaložili jsme 
veškeré úsilí, aby tento průvodce byl 
v době vydání aktuální. Víme však, že 
otvírací doby se mění, standardy se 
posouvají, ceny kolísají, podniky se 
zavírají a na jejich místě se objevují nové. 
Provoz uvedených institucí 
a podniků doporučujeme před 
návštěvou ověřit na webu.


